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Yaşayan Endüstriyel Ortaklıklar



Gas-Lift System
Using gas lift technology, Aura desks are easy to use and
are height adjustable with a simple press of a hand lever.
The height of the table can be adjusted from 700mm to
1080mm (stroke of 380mm). Load Capacity: Dynamic -
15kg and Static - 100kg.

Yuvarlatılmış Kenarlı Çalışma Yüzeyi
Aura konsolları standart olarak, tescilli Kenar yuvarlama

basınçlı lamine teknolojimize sahip uzun ömürlü, yüksek
çalışma yüzeyi ile birlikte gelir.

Masanızın altında bulunan bir düğmeye basarak çalışma 

yüzeyinin yüksekliğini 730 mm ila 1140 mm arasında 

ayarlayın. Çalışma yüzeyimiz 200 kg yükleme 

kapasitesine sahiptir

CPU Kaseti

CPU tepsisi, CPU'nuzu yerinde sabit tutmak için 2 Velcro kayışa 

sahiptir. CPU'nuzun hareketli olmasını istiyorsanız, CPU tepsisi için 

naylon tekerlekler veya sadece düzleştiriciler kullanın.

için Sayfa'ya bakınız.İksir siparişi 

Ayarlanabilir 

Monitör Bağlantıları

Gizlilik Paneli

Dekoratif 
Uç Paneller 
(Opsiyonel)

Üç Monitör 

Mount Post Heights

Pudra
Kaplama Boya

CPU Tepsisi

Elektrikli Kaldırma 
Ayaklar

Yuvarlak Kenarlı 
                        Çalışma Yüzeyi

Monitör Bağlantıları

Gizlilik Paneli

Her türlü uygulamaya uygun bir monitör dizisi 

oluşturmak için birkaç farklı yükseklikte ve 

kongürasyonda monitör montaj kolu birlikte kullanılabilir. 

Monitör montaj seçenekleri için sayfa 8'e bakın.

Konsolun görünümünü iyileştirir ve bir öğe ekler

Gizlilik panelleri ile operatör için gizlilik. bugizlilik 

paneli kabloları da gizler. Yapabilirsiniz delikli panel, 

kurcalanmış Cam veya Kendi gizlilik paneliniz olarak 

bir Çıta duvarı.

Tasarımcı Uç Panelleri (Opsiyonel)

Pudra - Kat Boya

seçeneklerde Tasarım uç panellerimiz çok çeşitli renk, desen ve 

              mevcuttur. Bu isteğe bağlı uç paneller laminat veya katı yüzeyli 

                            malzemelerden özel olarak da sipariş edilebilir. Logonuzu veya 

üzerine basabiliriz.                                          tasarımlarınızı bu uç panellerin 

Aura konsolları 8 tank teknolojisi ve yaklaşık 100 mikron kaplama 

ile toz boya ile kaplanmıştır. Aura ile kontrol odanıza uyması için 

istediğiniz rengi seçme ve arzu ettiğiniz görünümü elde etme 

seçeneğiniz vardır.

Velcro bantlar

Elektirik            Kaldırma Sistemi
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AURA
SERi-1

Kullanımı kolay gazlı kaldırma sistemimiz veya elektri

kaldırıcımız ile sadece saniyeler içinde oturma 

pozisyonundan ayakta durma pozisyonuna geçin. Daha 

rahat pozisyonlardan iş istasyonunuza kontrolü geri getirin. 

Araştırmalar ayakta çalışmanın daha sağlıklı ve daha 

üretken bir alternatif olduğunu göstermiştir.

Ser i -1

30”-46”

(762-1168mm)

30”-46”

(762-1168mm)

AU-S1-G

AU-S1-E

75-5/8”

(1921mm)

75-5/8”

(1921mm)

Aura Series  - 1 konsol standardı belirler. Monitör bağlantıları ayrı satılır . 
Sayf  a    8  ' e   bakın.

“Not: ‘Model seçiminde 'G' Gazlı Kaldırma ve 'E' Elektrikli Kaldırma

44-5/8”

(1133mm)

44-5/8”

(1133mm)

75-5/8”

(1921mm)
71”

(1803mm)

44-5/8”

(1133mm)

20”

(508mm)

20”

(508mm)

AURA Serisi-                       1  Çift Oturmalı/Ayaklı Konsol

Model Çalışma Yüzeyi Yüksekliği Genişlik Derinlik
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Bütün gün masa başında oturmak sağlık için iyi 

değildir ve uzmanlar uz u  n   zamandır insanlara iş 

istasyonlarında saatte yaklaşık 15 dakika ayakta 

durmalarını tavsiye etmektedir. Araştırmalar, saatte 

en az 1  5   - 20 dakika ayakta duran kişilerin sağlık 

açısından birçok fayda elde ettiğini göstermektedir.

Seri-2

90-1/2”

(2299mm)
85-1/2”

(2172mm)

45-15/16”

(1168mm)

20”

(508mm)

20”

(508mm)

AURA
SERi-2

30”-46”

(762-1168mm)

30”-46”

(762-1168mm)

AU-S2-G

AU-S2-E

90-1/2”

(2299mm)

90-1/2”

(2299mm)

45-15/16”

(1168mm)

45-15/16”

(1168mm)

Aura Series-2 konsol ekstra geniş bir çalışma alanı sunar. Monitör 

montaj parçaları ayrı satılır. Sayfa 8'e bakınız

“Note: Model seçiminde 'G' Gazlı Kaldırma ve 'E' Elektrikli Kaldırma

AURA Serisi-                          2 Çift Oturmalı/Ayaklı Konsol

Model Çalışma Yüzeyi Yüksekliği DerinlikGenişlik
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48-1/16”

(1221mm)

AURA
SERi-3

Otur - Kalk masalarımızda yükseklik ayarlanabilir.

Operatör bunu kendi konforuna göre ayarlayabilir,

bu da üretkenliği ve karlılığı artırır.Konforlu  insanlar  

                                      işlerini memnuniyetle yaparlar.

Seri-3

96-7/16”

(2449mm)
86-1/4”

(2191mm)

48-1/16”

(1221mm)20”

(508mm)

19”

(483mm)

30”-46”

(762-1168mm)

30”-46”

(762-1168mm)

AU-S3-G

AU-S3-E
75-5/8”

(1921mm)

44-5/8”

(1133mm)

96-7/16”

(2449mm)

“Not: Model seçiminde ‘G’ Gazlı Lift & ‘E’ Elektrikli Lift”

AURA Serisi-                          3 Çift Oturmalı/Ayaklı Konsol

Model Çalışma Yüzeyi Yüksekliği DerinlikGenişlik

Aura Series-3 konsol kompakt 90° köşe kongürasyonuna sahiptir.
Monitör bağlantıları ayrı satılır. Sayfa 8'e bakın
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AURA
SERi-4

Rahat bir masa daha fazla üretkenl ik demektir - Aura 
konsollarımız tam da bunu sağlar. Zindeliğinizi göz 
önünde bulunduruyoruz ve iş istasyonumuzu 
rahatınıza göre oturmanıza veya ayakta durmanıza 
iz in verecek şekilde tasarladık.

Seri-4

30”-46”

(762-1168mm)
30”-46”

(762-1168mm)
30”-46”

(762-1168mm)
30”-46”

(762-1168mm)

59”

(1499mm)
83”

(2108mm)

83”

(2108mm)

59”

(1499mm)

Aura Serisi- 4 konsollar kompakt bir profil sunar. Monitör bağlan�ları
ayrı sa�lır. Sayfa 8'e bakınız

36-1/2”

(927mm)
36-1/2”

(927mm)

36-1/2”

(927mm)

36-1/2”

(927mm)

83”

(2108mm)

59”

(1499mm)

18-1/16”

(459mm)

18-1/16”

(459mm)

2”

(51mm)

2”

(51mm)

16-7/16”

(418mm)

16-7/16”

(418mm)

36-1/2”

(927mm)

36-1/2”

(927mm)

AU-S4-1G

AU-S4-2G

AU-S4-1E

AU-S4-2E

AURA Serisi-                          4 Çift Oturmalı/Ayaklı Konsol

Model Çalışma Yüzeyi Yüksekliği DerinlikGenişlik

“Not: Model seçiminde ‘G’ Gazlı Lift & ‘E’ Elektrikli Lift”
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AURA
SERi-5

Sadece iş istasyonunuzun değil, büyük video 

ekranlarınızın da oturma veya ayakta durma 

pozisyonunuza bağlı olarak yukarı ve aşağı 

hareket etmesi gerekecektir. Seri 5 LVS 

desteğimizle, oturma/ayakta durma sırasında 

görüş hattı sorununuzu çözebilirsiniz.

Seri-5

Model

87”H x 43”W x 24-3/8”D (2210 x 1092 x 619mm) 

87”H x 83”W x 24-3/8”D (2210 x 2108 x 619mm)

Aura Series-5 Elektrikli aktüatörler monitör yüksekliğini tek bir tuşa 
basarak ayarlar.

Boyutlar

YÜ
KS

EK
LI

Ğ
I 

AY
AR

LA
N

AB
IL

IR

AU-S5-1E

AU-S5-2E

“Not: Model seçiminde ‘G’ Gazlı Lift & ‘E’ Elektrikli Lift”

AURA Serisi-                          5 Çift Oturmalı/Ayaklı Teşhir Duvar
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AksesuarlarMONITÖR BAĞLANTILARI: (1,5" ÇAPLI MONTAJ DIREKLERI)

28-1/2 "Direk -Çift 
Monitor Post 

Masa Montajı, Dikey

42 "Direk -Üçlü 

Monitör Postası 

Masa Montajı, Dikey

15 "Direk -Tekli 

Eklemli MonitörK ol

15 "Direk -Çift 

Eklemli Monitör 

Kol

28-1/2 "Direk -Tekli 

Eklemli Monitör 

Kol

28-1/2 "Direk -Çift 
Monitör İki Eklemli 

Silahlar

Ayarlanabilir Telefon

T epsisi

Görünüş Açıklama Model No. 

WE-AE10

WE-AE20

WE-AE30

WE-AE12

WE-AE22

WE-AE13

WE-AE14

WE-LH07

15 "Direk -Tekli 

Monitör Direği Masası 

Montaj, Dikey
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Tek Monitör Plakası 
Montaj

Çift Menteşe Monitör 

Montajı

Ayarlanabilir Yükseklik 

Monitör Montajı

Tek Monitör Plakası

Gazlı Yay 

Alüminyum Kol

Mekanik Yay 

Alüminyum Kol

Spike Buster 
sigorta ile

Kablosuz uzaktan
k umanda 

çalışma yüzeyleri i çin..

CPU tepsisi

WE-OMA03

WE-OMA04

WE-OMA12

WE-OMA13

WE-OMA15

WE-OMA16

WE-OMA17

WE-OMA18

WE-SB04

WE-RE01

WE-CT01

WE-CT02

ÇITA - DUVAR MONITÖR BAĞLANTILARI

Görünüş Açıklama Model No. 

Aksesuarlar
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